ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

г. Симферополь

«07» октября 2020 года

Наименование проектов, рассмотренных на публичных слушаниях:

| 1. | Проект межевания территории расположенной |
|----|--|
| | в районе ул. Авиационная, земельный участок 2 в городе |
| | Симферополе Республики Крым. |
| 2. | Проект межевания территории, расположенной |
| | в районе ул. Тав-Даир в городе Симферополе Республики |
| | Крым. |
| 3. | Проект межевания территории в отношении земельного |
| | участка, расположенного в районе улицы Жени |
| | Дерюгиной, 13в в городе Симферополе Республики Крым. |
| 4. | Проект планировки и проект межевания территории, |
| | расположенной в районе ул. Монтажная, 12 в городе |
| | Симферополе Республики Крым. |

Дата и время проведения публичных слушаний: 06 октября 2020 года в 16.00.

Место проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, 2-й этаж, Малый зал.

Количество участников публичных слушаний: 4 человека.

Протокол публичных слушаний от 06.10.2020 № 32/20.

Вопросы вынесенные на обсуждение:

- 1. Проект межевания территории расположенной в районе ул. Авиационная, земельный участок 2 в городе Симферополе Республики Крым.
- В ходе проведения собрания участников публичных слушаний в письменной или устной форме замечания и предложения не поступили.
- 2. Проект межевания территории, расположенной в районе ул. Тав-Даир в городе Симферополе Республики Крым.
- В ходе проведения собрания участников публичных слушаний в письменной или устной форме замечания и предложения не поступили.
- 3. Проект межевания территории в отношении земельного участка, расположенного в районе улицы Жени Дерюгиной, 13в в городе Симферополе Республики Крым.
- В ходе проведения собрания участников публичных слушаний в письменной или устной форме замечания и предложения не поступили.
- 4. Проект планировки и проект межевания территории, расположенной в районе ул. Монтажная, 12 в городе Симферополе Республики Крым.

В ходе проведения собрания участников публичных слушаний в письменной или устной форме замечания и предложения не поступили.

Выводы по результатам публичных слушаний:

- 1. Публичные слушания по обсуждению вопросов, указанных в настоящем заключении считать состоявшимися.
- 2. Организатору публичных слушаний обеспечить представление настоящего заключения и протокола проведения публичных слушаний Главе Администрации города Симферополя Проценко Е.С.
- 3. Организовать опубликование настоящего заключения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещение на официальном сайте администрации города Симферополя, официальном сайте Симферопольского городского совета и официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (simf.rk.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Рекомендовать утвердить проекты межевания территории, указанные в пункте 1, 2, 3, 4 настоящего заключения, вынесенные на обсуждение публичных слушаний от 06.10.2020.

Начальник МКУ Департамента архитектуры и градостроительства

О.Н. Коробчук